INDICAÇÃO Nº 1375 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

limpeza da praça Marechal Martins Pereira e da Avenida Marechal Castelo Branco, no

bairro Santa Filomena.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária devido às cobranças da

população junto a este vereador sobre a recorrente falta de limpeza na praça e na

avenida citada. Elas encontram-se com muita sujeira, de forma que impede que os

moradores possam aproveitar melhor.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  15 de setembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y6M2A7N0T4B7U1R1
		2020-09-15T16:06:27-0300